Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe

a este vereador, em tempo hábil, a quem pertence o edifício da antiga estação ferroviária

de Taquaritinga (Município, Estado de SP, União ou Rumo).

Este vereador precisa da informação com o intuito de acionar o responsável

para tomar as devidas providências, pois estão furtando portas e janelas e há muitos

usuários de droga invadindo o local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de fevereiro de 2024

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 021/2024

Recebido em 26/02/2024

Enviado em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
26/02/2024

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..